[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2024 года                       № 1314                                        с. Целинное

О формировании рабочей группы для проведения публичных слушаний
      В связи с назначением постановлением Администрации Целинного муниципального округа Курганской области №1313 от 15 ноября 2024 г., публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования «Магазины (4.4)» земельного участка в кадастровом квартале 45:18:030701 общей площадью - 435 кв.м. и объекта капитального строительства «здание магазина» расположенных на карте градостроительного зонирования «Правил землепользования и застройки Матвеевского сельсовета Целинного района Курганской области в зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» по адресу: 641160, Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, с. Матвеевка, ул. Садовая, 38,  руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утверждённым решением Думы Целинного муниципального округа № 07 от 08.11.2021 года:
         1. Сформировать рабочую группу по подготовке публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования «Магазины (4.4)» земельного участка в кадастровом квартале 45:18:030701 общей площадью - 435 кв.м. и объекта капитального строительства «здание магазина», расположенных на карте градостроительного зонирования «Правил землепользования и застройки Матвеевского сельсовета Целинного района Курганской области в зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» по адресу: 641160, Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, с. Матвеевка, ул. Садовая, 38 в составе:
- заместителя начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, связи, транспорта и дорожной деятельности Администрации Целинного муниципального округа Балашова В.Н. (секретарь группы),
- начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, связи, транспорта и дорожной деятельности Администрации Целинного муниципального округа Церенок А.А.,
- начальника отдела по управлению имуществом и земельными отношениями Администрации Целинного муниципального округа Кокшаровой И.А.
2. Рабочей группе обеспечить проведение публичных слушаний по обозначенному вопросу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    Глава Целинного муниципального округа                                   П.И. Скоробогатов
Исп.: Балашов В.Н., Тел.2-11-96